
POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze

Autor práce: Jana Kobrlová

Vedoucí práce: PhDr. Marie Zvoníčková

Název práce: Ošetřovatelská péče u dítěte s craniosynostozou

Autor posudku:
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon):

MUDr.Juraj Schwab, Neurochirurgická klinika FN Motol – dětská část, 
juraj.schwab@fnmotol.cz, tel..224432525

konzultant  

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce 
Body

0-4

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4

Práce přehledným způsobem zpracovává problematiku kraniosynostóz u dětí,jak z pohledu etiologie a klasifikace 
jednotlivých typů synostóz, tak i související klinické a ošetřovatelské aspekty.  

2
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů

3

Z práce je patrná samostatnost při zpracování problematiky použitím dostupné literatury a publikací zejm. 
domácích autorů, svým rozsahem a zaměřením naprosto postačujích pro potřeby obsahu této práce. 

3

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu
4

Autorka práce prokázala samostatnost při zpracovávání odborné problematiky, bez potřeby doplnění ze strany 
odborného konzultanta.

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy

2

Navzdory opakovaným problémům se stylistickou a jazykovou úpravou textu autorka práce prokázala vytrvalost 
a snahu při opakovaných korekcích s uspokojivým výsledkem. 

B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  

13

mailto:juraj.schwab@fnmotol.cz


Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele: 

Otázky k 
obhajobě:

nejdůležitejší monitorované parametry resp. laboratorní hodnoty a 
preventivní opatření u pacienta po operaci kraniosynostózy ?

Hodnocení celkem: Doporučuji práci k obhajobě

Návrh klasifikace práce: velmi dobře 

Datum:
28.5.2012

Podpis:
MUDr.Juraj Schwab

* nehodící se vymažte nebo škrtněte

Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka

BODY KLASIFIKACE

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce

6 až 8 Dobře Maximálně možná jedna "nulová" položka

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka




